ЗАЯВЛЕНИЕ

«__» ______ 20___ г.

Директору ГУО «Средняя школа №6 г.

Слуцка»

Корзуну И.П.

_____________________________
(Фамилия, инициалы)

зарегистрированного(ой) по месту

жительства ____________________

______________________________
(адрес)

контактный телефон: __________

_____________________________

Прошу выдать справку о том, что мой(я) сын(дочь)______________

_______________________________________________________________
                                   (Фамилия, собственное имя, отчество, число, месяц, год рождения)

обучается в_____классе ГУО «Средняя школа №6 г. Слуцка».

__________________     _____________________

      (подпись)                   (расшифровка)